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Wichtige Hinweise

. Die Reduktionsfaktoren .
Naherungsschalter, induktiv

Komfortreihe
15 mm nicht biindig

ce

Allgemeine Daten
Schaltelementfunktion
Schaltabstand s,

Einbau

Gesicherter Schaltabstand s,
Reduktionsfaktor rp;
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryoa

Kenndaten
Nennspannung U,
Schaltfrequenz f
Stromaufnahme

Messplatte nicht erfasst
Messplatte erfasst

Normenkonformitét
EMV geméan
Normen

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur

Mechanische Daten
Anschlussart
Aderquerschnitt
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart

Anschluss:

N/NO
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NAMUR Offner
15 mm

nicht bindig
0..12,15mm
0,4

0,3

0,85

8V
0..100 Hz

>3 mA
<1mA

EN 60947-5-2
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

-50 ... 30 °C (223 ... 303 K)

Klemmraum
bis zu 2,5 mm?
PBT

PBT

P67

Zumutbare Anderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten.
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Néaherungsschalter, induktiv NJ15-30GKK-N-Y29786
gelten nur bis -25° C.

Ab -25° C mUssen die NAMUR-Daten nicht eingehalten werden.

Der gesicherte Schaltabstand s,
ist0 ... 10,5 mm bei -25° C ... -50° C
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